
Startēs projektu konkursos un lemj par 2024.gada budžeta grozījumiem

Publicēts: 26.09.2024.

26.septembrī notika kārtējā Balvu novada domes sēde, kurā tika izskatīts 41 jautājums. Sēdē piedalījās desmit deputāti – Sergejs

Maksimovs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska,

Egons Salmanis un Jānis Trupovnieks.

Apstiprina nolikumus  

Domes sēdē apstiprināja Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” nolikumu un Balvu novada Interešu izglītības

programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales komisijas nolikumu.

Pieņem saistošos noteikumus  

Domes sēdē pieņēma saistošo noteikumu Nr.15/2024 “Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 22.septembra

https://www.balvi.lv/lv


saistošajos noteikumos Nr. 33/2022 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Balvu

novadā”” projektu. Izdarot saistošo noteikumu grozījumus atbilstoši Ministru kabineta noteikumu prasībām, Balvu novada

dome piešķir Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX” īpašas tiesības sniegt ūdensapgādes un kanalizācijas

pakalpojumus  Balvu pilsētas administratīvajā teritorijā. Noteikumos tiek uzskaitīti konkrēti sniedzamo pakalpojumu veidi,

noteikti aģentūras pienākumi un tiesības. Grozījumi arī paredz, ka aģentūra “SAN-TEX” ir tiesīga sniegt ūdenssaimniecības

pakalpojumus līdz 2033.gada 31.decembrim. Noteikumos ir arī norādīta atsauce uz Eiropas Komisijas 2011. gada 20.

decembra lēmums Nr. 2012/21/ES par Līguma par Eiropas Savienības darbību 106. panta 2. punkta piemērošanu valsts

atbalstam attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt

pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi, kas nozīmē, ka saistošo noteikumu pieņemšana dod iespēju

pašvaldībai piesaistīt papildus finansējumu infrastruktūras izbūvēšanai.

Sēdē pieņēma saistošo noteikumu Nr.16/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošajos

noteikumos Nr.1/2024 „Par Balvu novada pašvaldības 2024.gada budžetu”” projektu, pamatojoties uz Balvu novada

pašvaldības budžeta izpildes analīzi uz 2024.gada 1. septembri, pašvaldības domes sēžu pieņemtajiem lēmumiem,

pašvaldības 2024.gada budžeta grozījumos apkopoti sekojoši grozījumu priekšlikumi:

Pamatbudžeta ieņēmumu palielinājums ir šādiem mērķiem:

iekļautas dotācijas  no Latgales reģiona attīstības aģentūras un ERASMUS+ projektu realizācijai;

precizētas pašvaldības ieņēmumu prognozes no valsts budžeta saņemtiem transfertiem;

iekļauti izdevumi atbilstoši domes lēmumiem, precizēti izdevumi pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām

katregorijām un ekonomiskās klasifikācijas kodiem;

precizēta pamatbudžeta finansēšanas daļa;

iestāžu pieprasījumi pēc papildus līdzekļiem.

saņemts finansējums no Latgales reģiona attīstības aģentūras projektam ”Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi Latgales

plānošanas reģionā”  7 057 euro;

saņemts starpposma maksājums no Centrālās finanšu un līguma aģentūras projektam “Publisko pakalpojumu

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšana Balvu novadā” 1078 euro;

saņemts avansa maksājums no Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras  projektam “Balvu novada jauniešu

domes izveide"  8 500 euro;

saņemti valsts budžeta līdzekļi atbalsta programmas “Neformālās izglītības pasākumi, tai skaitā, latviešu valodas

apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem” īstenošanai 3 267 euro;

saņemts finansējums Balvu novada Bērnu un jauniešu centra ERASMUS+ projekta “Demokrātijas formula” aktivitātēm 

1 000  euro;

saņemts noslēguma  maksājums no Valsts izglītības attīstības aģentūras Bērzpils pamatskolas Erasmus+ projektam

5631 euro;

saņemta priekšfinansējuma atmaksa no Latgales reģiona attīstības aģentūras par projektu “RoboNet LLI-542” 70 887

euro;

 Iedzīvotāju ienākuma nodokļa izpildes palielinājums  106 000 euro;

saņemta atlīdzība no apdrošināšanas firmas ERGO Life Insurance SE Latvijas filiāles par bojātu mantu 3 669 euro;

saņemts finansējums Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas ERASMUS+ projektam  “PandemiArt” 3 118

euro;

saņemts finansējums Balvu Valsts ģimnāzijas projektam “Nordplus” 23 808 euro,

Rugāju vidusskolai palielināti ieņēmumi maksas pakalpojumiem sakarā ar plāna pārpildi telpu nomai un ēdināšanas



Balvu novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumu palielinājums ir par 294 269 euro.

Balvu novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumu sadaļā atspoguļota saņemto ieņēmumu novirzīšana iestāžu uzturēšanai

atbilstoši iepriekš pieņemtajiem domes sēžu lēmumiem, funkciju izpildei nepieciešamo finansējuma pārdalei.

Atbilstoši plānotajiem ieņēmumiem, pieņemtajiem domes sēžu lēmumiem finansējums ir atspoguļots pa valdības

funkcijām:

izdevumiem 15 675 euro.

Vides aizsardzība palielinājums par 62 euro, t.sk., Bērzpils pagasta komunālās saimniecības tāmju ietvaros veikti

grozījumi no Komunālās saimniecības tāmes uz notekūdeņu apsaimniekošanas tāmi.  Grozījumi veikti  Dabas resursu

nodokļa samaksai  62 euro.

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana palielinājums par 9 880 euro, t.sk., projekta “Publisko pakalpojumu cilvēkiem ar

invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Balvu novadā” īstenošanai 1078 euro; Bērzpils pagasta 

Komunālās saimniecības tāmes samazinājums, nekorekti plānotā summa Dabas resursu nodoklim  62 euro, piešķirts

papildus finansējums Kupravas pagasta centrālās apkures sistēmas siltumtrases siltināšanai 8086 euro, piešķirts

papildus finansējums novada  teritorijas apsaimniekošanai videonovērošanas kamerai Bērzpils un Teātra ielas

krustojumā Balvos 778 euro.

Atpūta, kultūra  un reliģija palielinājums par 11 757 euro, t.sk., piešķirts papildus finansējums Balvu Kultūras un

atpūtas centra  deju kolektīvam “Balvu vilciņš” 5.-8. klašu grupas dejotājiem tautu tērpu izgatavošanai 11 757 euro.

Izglītība palielinājums par 166 570 euro, t.sk., Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras  projekta “Balvu novada

jauniešu domes izveide" īstenošanai 8 500 euro; projekta ”Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi Latgales plānošanas

reģionā” īstenošanai 7 057 euro; ERASMUS+ projekta “Demokrātijas formula” aktivitātēm 1 513  euro; Balvu Valsts

ģimnāzijas projekta “Nordplus”  īstenošanai 23 808 euro; Valsts dotācijas atbalsta programmas “Neformālās izglītības

pasākumi, tai skaitā, latviešu valodas apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem” īstenošanai: Balvu sākumskolā  1 930

euro, Rekavas vidusskolā 149 euro un Balvu Profesionālajā vispārizglītojošajā vidusskolā 1 188 euro; pašvaldības

finansējums skolām, mācību līdzekļu iegādei, pārceļot no Sociālo pabalstu budžeta 31 620 euro -  Balvu Valsts

ģimnāzija 3 825 euro, Balvu profesionālā vispārizglītojošā vidusskola 3 855 euro, Balvu sākumskola 6870 euro,

Baltinavas vidusskola 1860 euro, Rekavas vidusskola 2325 euro, Rugāju vidusskola 2 655 euro, Viļakas vidusskola

2 835 euro, Bērzpils pamatskola 885 euro, Eglaines pamatskola 975 euro, Stacijas pamatskola 990 euro, Tilžas

pamatskola 1 635 euro,  PPI Pīlādzītis 1 260 euro, PII Sienāzītis 885 euro , Viļakas PII “Namiņš” 465 euro, Kubulu PII

“Ieviņa” 210 euro, Bērzkalnes PII  90 euro; piešķirts papildus finansējums Balvu pirmsskolas izglītības iestādei

“Pīlādzītis” elektroplīts iegādei 1997 euro; piešķirts papildus finansējums PII “Sienāzītis” projektora iegādei 840 euro;

piešķirts papildus finansējums Balvu profesionālajai un vispārizglītojošai vidusskolai  izglītojamo ēdināšanai 55 405

euro; Rugāju vidusskolai palielinātie plānotie ieņēmumi, novirzīti rotaļlaukuma iekārtas iegādei 8890 euro un

izglītojamo ēdināšanai 6785 euro; piešķirts papildus finansējums skolēnu autobusu remontiem Bērzpils pagastam

4 600 euro, Rugāju pagastam 3 500 euro un Šķilbēnu pagastam 8 788 euro.

Sociālā aizsardzība palielinājums par 106 00 euro, t.sk., Iedzīvotāju ienākuma nodokļa izpildes palielinājums  106 000

euro novirzīti Sociālo pabalstu izmaksām.



Sniegs projekta pieteikumus  

Sēdē lēma atbalstīt Balvu novada pašvaldības projekta “Esi vesels Balvu novadā!” sagatavošanu un pieteikuma

iesniegšanu Eiropas Sociālā fonda Plus 4.1.2. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi

kvalitatīviem, ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem veselības aprūpes, veselības veicināšanas un slimību profilakses

pakalpojumiem, uzlabojot veselības aprūpes sistēmu efektivitāti un izturētspēju” 4.1.2.2. pasākuma “Veselības

veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai” projektu iesniegumu atlasē, apstiprinot

ESF+ projekta “Esi vesels Balvu novadā” finansējumu, kur projekta kopējās izmaksas ir 200 001,00 euro (t.sk. Eiropas

Sociālā fonda Plus finansējums – 124 038,80 euro; Valsts budžeta finansējums – 21 889,20 euro; pašvaldības

finansējums – 54 073,00 euro).

Domes sēdē piedalīties Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.2. specifiskā

atbalsta mērķa "Uzlabot izglītības un mācību sistēmu kvalitāti, iekļautību, efektivitāti un nozīmīgumu darba tirgū,

tostarp ar neformālās un ikdienējās mācīšanās validēšanas palīdzību, lai atbalstītu pamatkompetenču, tostarp

uzņēmējdarbības un digitālo prasmju, apguvi, un sekmējot duālo mācību sistēmu un māceklības ieviešanu" 4.2.2.3.

pasākuma projektu konkursā “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības atbalsta

sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam”.

Sēdē lēma piedalīties Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.3. specifiskā atbalsta

mērķa "Sekmēt to, lai – jo īpaši nelabvēlīgā situācijā esošām grupām – būtu vienlīdzīga piekļuve kvalitatīvai un

iekļaujošai izglītībai un mācībām un iespēja to iegūt, sākot ar pirmsskolas izglītību un aprūpi un vispārējās izglītības un

profesionālās izglītības un mācību gaitā līdz pat augstākajai izglītībai un pieaugušo izglītībai un mācībām, tostarp

veicināt mācību mobilitāti visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas personām ar invaliditāti" 4.2.3.1. pasākuma

projektu konkursā “Skola – kopienā”.

Domes sēdē lēma piedalīties Eiropas  Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam    5.1.1.

specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras

mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1.pasākuma “Infrastruktūra

uzņēmējdarbības atbalstam” atklātajā projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Publiskās infrastruktūras uzlabošana

uzņēmējdarbības atbalstam Balvos”, projekta kopējās izmaksas 1 613 491,34 euro, tai skaitā, projektā attiecināmās

izmaksas 1 575 659,29 euro un ārpus projekta izmaksas 37 832,05 euro, iesaistot Balvu novada pašvaldības aģentūru

“SAN-TEX” kā sadarbības partneri projektā ūdenssaimniecības infrastruktūras atjaunošanas darbību īstenošanai,

nodrošinot sadarbības partnerim nepieciešamo līdzfinansējumu un priekšfinansējumu, un projekta apstiprināšanas

gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu 236 348,89 euro, tai skaitā līdzfinansējums sadarbības partnerim 26 045,85 euro

apmērā; priekšfinansējumu 133 931,04 euro, tai skaitā priekšfinansējums sadarbības partnerim 14 759,20 euro

apmērā, ņemot aizņēmumu Valsts kasē un paredzēt finansējumu ārpus projekta izmaksām no pašvaldības budžeta. 

Sēdē lēma piedalīties projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība”, slēdzot

sadarbības līgumu  ar Viedās administrācijas reģionālās attīstības ministriju par projekta Nr.

2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” darbību īstenošanu un apstiprinot projekta

prognozējamās kopējās izmaksas 32 333,09 euro, Viedās administrācijas reģionālās attīstības ministrijas piešķirtais

finansējums 26 721,58 euro, t.sk. avanss 8 016,47 euro, savukārt 5 611,53 euro ir prognozējamais pievienotās

vērtības nodoklis, kuru sedz Balvu novada pašvaldība.



Nosaka dalības maksu  

Domes sēdē lēma apstiprināt dalības maksu 30,00 euro no katra dalībnieka pasākumā "Balvu novada uzņēmēju gada

pasākums - 2024".

Likvidēs SIA "Viļakas Veselības aprūpes centrs"  

Sēdē lēma likvidēt SIA "Viļakas Veselības aprūpes centrs", uzsākot likvidācijas procesu ar 2024.gada 7.oktobri, nosakot

likvidāciju veikt sabiedrības valdes loceklim Valdai Buzijanai un pēc SIA "Viļakas Veselības aprūpes centrs" likvidācijas

atlikušo mantu nodot Balvu novada pašvaldībai.

Izdara grozījumus domes lēmumā  

Domes sēdē tika izdarīti grozījumi Viļakas novada domes 2012. gada 26. jūlija lēmumā Nr. 18., 14. & “Par lietošanas tiesību

izbeigšanu”, izsakot 1.3.punktu šādā redakcijā: “1.3. Saules ielā 4, kadastra apzīmējums 3815 001 0131.” un 2.3.punktu

šādā redakcijā: “2.3. Saules ielā 4, kadastra apzīmējums 3815 001 0131.”.

Atceļ domes lēmumu  

Sēdē lēma atcelt Balvu novada domes 2024.gada 25.janvāra lēmumu Nr. 11 (protokols Nr. 1, 11.&) “Par nekustamā

īpašuma - dzīvokļa Nr.3, Skolas ielā 11, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai”, jo Balvu novada

pašvaldība ir saņēmusi fiziskas personas iesniegumu par dzīvokļa atsavināšanas atsaukšanu.

Piešķir medību tiesības  

Sēdē lēma nodot medību tiesības biedrībai “MMK Birzgales” ar medību tiesību nomas kopējo platību  14,0122 ha, nosakot

medību tiesību nomas maksu 0,30 euro bez PVN par 1 ha gadā, medību tiesību nomas līgumu slēdzot uz 10 gadiem.



Par izmaiņām komisijas sastāvā  

Sēdē lēma izslēgt no Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāva Daini Laicānu un Uldi Matisānu un

apstiprināja Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā kā komisijas locekli Diānu Kokoreviču -

Nacionālo bruņoto spēku Zemessardzes 2.VBde 31.Kājinieku bataljona Štāba pārstāvi kaprāli un Ivaru Saidānu - Valsts

akciju sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts ceļi” Latgales reģionālās nodaļas vadītāja vietnieku, līdz ar to arī

veica izmaiņas Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā.

Apstiprina maksas pakalpojumu  

Domes sēdē apstiprināja ēkas Tautas ielā 6, Viļakā,  apkures maksas pakalpojumu, nosakot apkures maksu 4,30 euro ar

PVN par kvadrātmetru.

Apstiprina zemes ierīcības projektus  

Sēdē apstiprināja SIA “Ametrs” izstrādāto zemes ierīcības projektu Lazdukalna pagasta nekustamā īpašuma “Dobais

rūcis” zemes vienības 22,9 ha platībā, sadali divās daļās 9,9 ha un 13,0 ha platībā, kā arī noteica nekustamā īpašuma

lietošanas mērķi un apgrūtinājumus.

Domes sēdē apstiprināja SIA “Lauku zemju inženieri” izstrādāto zemes ierīcības projektu Rugāju pagasta nekustamā

īpašuma “Darbnīcas” zemes vienības 6,164 ha platībā, sadali divās daļās 5,991 ha un 0,173 ha platībā, un zemes

vienības 2,274 ha platībā sadali divās daļās 2,064 ha un 0,210 ha platībā, kā arī noteica nekustamā īpašuma lietošanas

mērķi un apgrūtinājumus.

Sēdē apstiprināja SIA “Lauku zemju inženieri” izstrādāto zemes ierīcības projektu par Lazduklana pagasta nekustamā

īpašuma “Vētras” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu – 30,6 ha platībā, sadali divās daļās 1,5 ha un 29,1 ha

platībā, kā arī noteica nekustamā īpašuma lietošanas mērķi un apgrūtinājumus.

Domes sēdē apstiprināja SIA “LAUKU MĒRNIEKS” izstrādāto zemes ierīcības projektu Briežuciema pagasta nekustamā

īpašuma “Ošulāji” zemes vienības 12,1 ha platībā sadali divās daļās 3,3 ha un 8,8 ha platībā, kā arī noteica nekustamā

īpašuma lietošanas mērķi un apgrūtinājumus.

Sēdē apstiprināja SIA “Alūksnes projekti” izstrādāto zemes ierīcības projektu Lazdulejas pagasta nekustamā īpašuma

“Rubeņi” zemes vienības 23,4 ha platībā, sadali divās daļās 20,5 ha un 2,9 ha platībā, kā arī noteica nekustamā

īpašuma lietošanas mērķi un apgrūtinājumus.

Domes sēdē apstiprināja SIA “Alūksnes projekti” izstrādāto zemes ierīcības projektu Susāju pagasta nekustamā

īpašuma “Atsaulīši” zemes vienības 16,1 ha platībā, sadali divās daļās 10,1 ha un 6,0 ha platībā, kā arī noteica

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi un apgrūtinājumus.



Piešķir nosaukumu nekustamajam īpašumam  

Sēdē piešķīra nosaukumu “Jaunkristapi” nekustamajam īpašumam Baltinavas pagastā, kas sastāv no vienas zemes vienības

3,4 ha platībā.

Lemj par nekustamajiem īpašumiem  

Sēdē lēma nodot sabiedriskā labuma organizācijai “Latvijas Samariešu apvienība” bezatlīdzības lietošanā uz septiņiem

gadiem nedzīvojamo telpu Nr. 1 50,1 m2 platībā, ēkā “Bērnudārzs”, Vīksna. Telpas atlikusī bilances vērtība 354,69 euro un

telpas tehniskais stāvoklis ir labs, nosakot, nedzīvojamai telpai lietošanas mērķi – tehnisko palīglīdzekļu uzglabāšanai un

apkopei Hospisa aprūpes pakalpojuma dzīvesvietā nodrošināšanai Vidzemē. Sabiedriskā labuma organizācija “Latvijas

Samariešu apvienība” iznomātājam maksā LR  likumos  noteiktos nodokļus (kā arī par piesaistīto zemes platību 334 m2

platībā), maksājumus par saņemtajiem pakalpojumiem pēc izrakstītiem rēķiniem (elektrība, ūdens apgāde, siltumapgāde,

kanalizācija), kā arī slēgs līgumu ar atkritumu apsaimniekotāju.



Nodos atsavināšanai nekustamos īpašumus  

Domes sēdē lēma sadalīt Balvu novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību Tilžas pagastā 25,5478 ha kopplatībā, 

divās zemes vienībās 25,2478 ha platībā un  0,3 ha platībā. Zemes vienību 25,2478 ha platībā saglabājot nekustamā

īpašuma “Kadiševas lauks” sastāvā, un nododot minēto nekustamo īpašumu atsavināšanā, bet no zemes vienības 0,3

ha platībā izveidot jaunu īpašumu un piešķirt nosaukumu “Monitoringa stacija”, un nodot bez atlīdzības īpašumā

Latvijas valstij Klimata un enerģētikas ministrijas personā VSIA “Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs”

deleģēto uzdevumu pildīšanai.

Sēdē lēma nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Zariņi”, Žīguru pagastā, kas sastāv no vienas zemes vienības

0,1492 ha platībā.

Dome sēdē lēma atsavināt atklātā mutiskā atkārtotā izsolē ar augšupejošu soli nekustamo īpašumu “Skaras”,

Medņevas pagastā, kas sastāv no vienas zemes vienības 2,26 ha, apstiprinot nekustamā īpašuma sākumcenu 4800,00

euro un izsoles noteikumu projektu.

Sēdē lēma atsavināt atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli nekustamo īpašumu “Draviņas”, Baltinavas pagastā, kas

sastāv no vienas zemes vienības 1,46 ha platībā, apstiprinot  nekustamā īpašuma sākumcenu 3700,00 euro un izsoles

noteikumu projektu.

Domes sēdē lēma atsavināt atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli nekustamo īpašumu “Pūces”, Kubulu pagastā,

kas sastāv no vienas zemes vienības 12,9 ha platībā, tajā skaitā meža zeme 3,7 ha platībā, apstiprinot nekustamā

īpašuma sākumcenu 74 400,00 euro un izsoles noteikumu projektu.

Sēdē lēma atsavināt nekustamo īpašumu “Karuļi”, Baltinavas pagastā, kas sastāv no zemes vienības (starpgabala) 0,16

ha platībā, apstiprinot pārdošanas cenu 360,00 euro, un nosūtot minētā nekustamā īpašuma pierobežniekiem

atsavināšanas paziņojumu ar aicinājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz starpgabala iegādi. 

Domes sēdē lēma atsavināt fiziskais personai nekustamo īpašumu - dzīvokli Nr.1, Parka ielā 6, Žīguros, kas sastāv no

divistabu dzīvokļa 48,3 m2 platībā un kopīpašuma 483/8057 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas un zemes

atbilstoši domājamām daļām 0,0019 ha platībā, zemes atbilstoši domājamām daļām 0,0005 ha platībā, nosakot

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenu 1700,00 euro.

Sēdē lēma atsavināt fiziskai personai nekustamo īpašumu - dzīvokli Nr.6, Viļakas ielā 21, Žīguros, kas sastāv no

vienistabas dzīvokļa 33,7 m2 platībā un kopīpašuma 337/5898 domājamām daļām no dzīvojamās mājas un zemes

atbilstoši domājamām daļām 109 m2 platībā, nosakot nekustamā īpašuma atsavināšanas cenu 1100,00 euro.



Apstiprina izsoļu rezultātus  

Sēdē apstiprināja nekustamā īpašuma “Kociņi”, Rugāju pagastā, kas sastāv no vienas zemes vienības 2,11 ha platībā,

izsoles rezultātus, nosakot par uzvarētāju fizisku personu, kura iegādājās augstāk minēto nekustamo īpašumu par

nosolīto cenu 4300,00 euro.

Domes sēdē apstiprināja nekustamā īpašuma “Lazdukalniņš”, Vīksnas pagastā, kas sastāv no vienas zemes vienības

(starpgabala) 0,8765 ha platībā, izsoles rezultātus, nosakot par uzvarētāju juridisku personu, kura iegādājās augstāk

minēto nekustamo īpašumu par nosolīto cenu1922,00 euro.

Sēdē apstiprināja nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.4, Balvu ielā 6, Viļakā, kas sastāv no divu istabu dzīvokļa 50,2 m

platībā, un kopīpašuma 502/1976 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas un šķūņa atbilstoši domājamām daļām

16,51 m  platībā, izsoles rezultātus, nosakot par uzvarētāju fizisku personu, kura iegādājās augstāk minēto nekustamo

īpašumu par nosolīto cenu 3050,00 euro.

2

2

Domes sēdē apstiprināja nekustamā īpašuma “Irmīnes lauks”, Medņevas pagastā, kas sastāv no vienas zemes vienības

(starpgabala) 10,47 ha platībā, tajā skaitā meža zeme 3,01 ha platībā, izsoles rezultātus, nosakot par uzvarētāju

zemnieku saimniecību, kura iegādājās augstāk minēto nekustamo īpašumu par nosolīto cenu 27 100,00 euro.

Iznomās nekustamo īpašumu  

Sēdē lēma nodot iznomāšanai Balvu novada pašvaldībai piekrītošas, neapbūvētas zemes vienības vai to daļas:

1.1. 1,70 ha platībā Lazdukalna pagastā, nosakot izsoles sākuma nomas maksu gadā 129,00 euro bez PVN;

1.2. 1,90 ha platībā Lazdukalna pagastā, nosakot izsoles sākuma nomas maksu gadā 120,00 euro bez PVN;

1.3. 12,7 ha platībā Vecumu pagastā, nosakot izsoles sākuma nomas maksu gadā 1414,70 euro bez PVN;

1.4. 1,70 ha platībā Vectilžas pagastā, nosakot izsoles sākuma nomas maksu gadā 124,00 euro bez PVN.

Domes sēdē lēma iznomāt mutiskā izsolē ar augšupejošu soli Balvu novada pašvaldībai piederošo nedzīvojamo telpu (Nr.

15) 14,1 m2 platībā, Parka ielā 2, Viļakā, nosakot nosacīto nomas maksas sākumcenu 28,20 euro par telpu nomu mēnesī

bez PVN, nomnieks  papildus  nomas  maksai iznomātājam maksā  LR  likumos  noteiktos nodokļus, maksājumus par

saņemtajiem pakalpojumiem pēc izrakstītiem rēķiniem (elektrība, ūdens, apkure, kanalizācija), kā arī slēdz līgumu ar

atkritumu apsaimniekotāju, papildus nomnieks maksā nekustamā īpašuma nodokli par zemi 138,36 m2 proporcionāli telpu

platībai, kā arī nomnieks  kompensē iznomātājam neatkarīgā vērtētāja sniegtā  pakalpojuma  izmaksas 154,88 euro ar

PVN.

Norakstīs kustamo mantu  

Domes sēdē atļāva norakstīt Balvu novada pašvaldības kustamo mantu – ekskavatoru EO 3311, valsts reģistrācijas numurs

T9972LP, reģistrācijas apliecības Nr.A347707, izlaiduma gads 1977, rūpnīcas Nr. 03*0423, atlikusī bilances vērtība ir 0,00

euro.



UZZIŅAI: 

Pašvaldības izpilddirektors 

Balvu novada Centrālā pārvalde 

Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļa

Saistītas tēmas

Pašvaldība

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/startes-projektu-konkursos-un-lemj-par-2024gada-budzeta-grozijumiem

Sīkāk ar domes lēmumiem (trīs darba dienu laikā pēc domes sēdes protokola parakstīšanas) var iepazīties Balvu novada

pašvaldības tīmekļvietnē www.balvi.lv sadaļā Pašvaldība/Dome/Domes sēdes. Šajā sadaļā pieejami arī Balvu novada domes

sēžu video un audio ieraksti.

Atgādinām, ka domes sēdes ir iespējams vērot arī tiešraidē Balvu novada pašvaldības tīmekļvietnē www.balvi.lv

Iluta
Jaunžeikare

Nodaļas vadītāja

  +371 64522830 +371 26395302


http://www.balvi.lv
http://www.balvi.lv/
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/pasvaldibas-izpilddirektors
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/balvu-novada-centrala-parvalde
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/komunikacijas-un-informacijas-tehnologiju-nodala
tel:+371%2064522830
tel:+371%2026395302
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B440%255D=440

	Startēs projektu konkursos un lemj par 2024.gada budžeta grozījumiem
	Iluta Jaunžeikare

	Saistītas tēmas

